PORTARIA  Nº 05 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019.

O  pró-reitor  de  Desenvolvimento  Institucional,  no  uso  da
competência  que  lhe  foi  delegada  pela  portaria  306,  de  02/05/2016,
publicado no D.O.U. de 03/05/2016 e resolução do CONSUP n.º 12 de 19 de
julho de 2016 resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão
Central que participará da elaboração do PDI 2019-2023:

SIAPE SERVIDOR
1190626 Alexandre Roberto de Souza Correia

1412719 Fabiano Almeida Marinho

1510470 Jane Oliveira Perez

2671023 Jean Carlos Coelho de Alencar

1338846 Josenildo Forte de Brito

1157375 Kleyton Michell Nunes de Souza

1514747 Leopoldina Veras Camelo (presidente da comissão)

1213893 Luciana Cavalcanti Azevedo

2809870 Maria Gomes da Conceição Lira

1883027 Maria Marli Melo Neto

1781573 Rejane Rodrigues de Oliveira

1781404 Ricardo Barbosa Bitencourt

1579112 Vera Lúcia da Silva Augusto Filha

II – Determinar o período de maio de 2018 à abril de 2019 para conclusão
dos trabalhos.

Atenciosamente,

Alexandre Correia
Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
RUA ARISTARCO LOPES, 240 - CENTRO - CEP: 56.302-100  – PETROLINA-PE  FONE: (87) 2101-2382

WWW.IFSERTAO-PE.EDU.BR   | E-MAIL: PRODI  @  IFSERTAO  -  PE  .  EDU  .  BR

mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

		2019-03-01T12:30:50-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I have reviewed this document